
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH O KWOTĘ 10.000,00 ZŁ. 

1. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
paragraf 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, kwota 10.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na realizację 
zadania związanego z refundacją podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach 
domowych. 

§ 2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 334.100,00 ZŁ. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6300 Dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, kwota 96.600,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu dotacji z budżetu Powiatu Łobeskiego na realizację zadania 
związanego z budową kanalizacji sanitarnej, deszczowej, przebudową kanalizacji wodociągowej oraz 
odtworzeniem nawierzchni ulicy, chodników i zjazdów w drodze powiatowej nr 4362Z ul. Rolna. 

2. dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne, paragraf 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, kwota 39.400,00 zł. 

- przesunięcie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu środków z Funduszu Polski Ład z zadania pn. 
Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce na zadanie pn. Budowa nowego cmentarza komunalnego w Łobzie 
realizowanych w ramach Poprawy infrastruktury społecznej gminy Łobez dofinansowanych środkami 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0970 Wpływy z rożnych 
dochodów, kwota 148.100,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego od innych gmin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3423



4. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, paragraf 
6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625, kwota 
50.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu dotacji z budżetu środków europejskich, stanowiących refundację 
wydatków poniesionych w roku ubiegłym na realizację zadania pn. Modernizacja oświetlenia boiska Orlik 
w Łobzie. 

§ 3. ZWIEKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 447.831,73 ZŁ. 

1. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, paragraf 6370 Środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, kwota 39.400,00 zł. 

- przesunięcie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu środków z Funduszu Polski Ład z zadania pn. 
Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce na zadanie pn. Budowa nowego cmentarza komunalnego w Łobzie 
realizowanych w ramach Poprawy infrastruktury społecznej gminy Łobez dofinansowanych środkami 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. 

2. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, paragraf 0690 Wpływy 
z różnych dochodów, kwota 18.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu ponadplanowych wpływów z opłaty za zezwolenie na udzielenie ślubu 
poza urzędem (ślub w plenerze). 

3. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia, paragraf 2030 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych), kwota 37.481,32 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu części wydatków bieżących poniesionych w roku 
2023 w ramach Funduszu Sołeckiego. 

4. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia, paragraf 6330 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), kwota 13.860,41 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu części wydatków majątkowych poniesionych w roku 
2023 w ramach Funduszu Sołeckiego. 

5.  dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0830 Wpływy z usług, 
kwota 148.100,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego od innych gmin. 

6. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, kwota 96.600,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu dotacji z budżetu Powiatu Łobeskiego na realizację zadania 
związanego z budową kanalizacji sanitarnej, deszczowej, przebudową kanalizacji wodociągowej oraz 
odtworzeniem nawierzchni ulicy, chodników i zjazdów w drodze powiatowej nr 4362Z ul. Rolna. 

7. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu, paragraf 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, kwota 16.290,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3423



- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na refundację wydatków poniesionych na realizację zadania pn. Czyste 
powietrze. 

8. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 10.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z opłat pobieranych za korzystanie z toalet publicznych. 

9. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury, paragraf 0830 Wpływy z usług, kwota 10.600,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z usług świadczonych przy organizacji Dni Łobza 2024 (za obsługę 
gastronomiczną wydarzenia oraz za usługi promocji świadczone przez Gminę podczas jego trwania). 

10. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury, 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota 
4.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizn na organizację Dni Łobza 2024. 

11. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, 
paragraf 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota 
3.500,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizn pozyskanych przez Sołectwa Unimie i Suliszewice na 
organizację festynów. 

12. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, paragraf 6207 Dotacja celowa 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625, kwota 50.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu dotacji z budżetu środków europejskich, stanowiących refundację 
wydatków poniesionych w roku ubiegłym na realizację zadania pn. Modernizacja oświetlenia boiska Orlik 
w Łobzie. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH O KWOTĘ 10.000,00 ZŁ. 

1. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
kwota 10.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia społeczne - kwota 10.000,00 zł; 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na realizację zadania 
związanego z refundacją podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych. 

§ 5. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 116.900,00 ZŁ. 

1. dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne, kwota 40.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje - kwota 40.000,00 zł 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce realizowanego w ramach 
Poprawy infrastruktury społecznej gminy Łobez w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych (w związku z niższą ceną w wyniku postępowania przetargowego). 

2. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 20.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3423



- przesunięcie planu wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi z dotacji na działania przyczyniające 
się do zagospodarowania wolnego czasu dzieci i młodzieży (w tym rozwijanie zdolności, zainteresowań, 
propagowanie zdrowego trybu życia oraz promowanie działań wolontariackich) na wydatki bieżące 
związane z zakupem usług celem wsparcia festynów organizowanych na terenach wiejskich poprzez 
organizację namiotu profilaktycznego wraz z zajęciami edukacyjnymi i animacjami. 

3. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 27.400,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje - kwota 12.400,00 zł 

- zmniejszenie planu wydatków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Tarnowo (rezygnacja z budowy studni 
wierconej) 

2) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 15.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu (przesunięcie) wydatków Funduszu Sołeckiego w związku ze zmianą przedsięwzięć: 

a) Sołectwo Bełczna - rezygnacja z zadania związanego z wykonaniem projektu i zamontowaniem skrzynki 
elektrycznej (kwota 10.000,00 zł), 

b) Sołectwo Karwowo - rezygnacja z zakupu zjeżdżalni wraz z montażem (kwota 5.000,00 zł) 

4. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 1.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 1.500,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Karwowo (rezygnacja z zakupu głośnika 
do świetlicy). 

5. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, kwota 28.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje - kwota 28.000,00 zł 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Modernizacja obiektów sportowych, w związku z rezygnacją 
z realizacji i przesunięcie planu na bieżące wydatki remontowe (wymiana drzwi wejściowych do hali 
widowiskowo - sportowej oraz zabiegi pielęgnacyjne boisk sportowych). 

§ 6. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 230.631,73 ZŁ. 

1. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, kwota 40.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje - kwota 40.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków zadania pn. Budowa nowego cmentarza komunalnego w Łobzie 
realizowanych w ramach Poprawy infrastruktury społecznej gminy Łobez w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. 

2. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 20.000,00 zł 

- przesunięcie planu wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi z dotacji na działania przyczyniające 
się do zagospodarowania wolnego czasu dzieci i młodzieży (w tym rozwijanie zdolności, zainteresowań, 
propagowanie zdrowego trybu życia oraz promowanie działań wolontariackich) na wydatki bieżące 
związane z zakupem usług celem wsparcia festynów organizowanych na terenach wiejskich poprzez 
organizację namiotu profilaktycznego wraz z zajęciami edukacyjnymi i animacjami. 

3. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu, kwota 16.290,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 16.290,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. Czyste powietrze. 

4. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 28.900,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3423



1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 28.900,00 zł. 

- zwiększenie planu (przesunięcie) wydatków Funduszu Sołeckiego w związku ze zmianą przedsięwzięć: 

a) Sołectwo Bełczna - z przeznaczeniem na wydatki związane z rozbiórką budynku (kwota 10.000,00 zł), 

b) Sołectwo Karwowo - z przeznaczeniem na zakup stołu do ping - ponga (kwota 6.500,00 zł), 

c) Sołectwo Tarnowo - z przeznaczeniem na montaż skrzynki elektrycznej (kwota 10.000,00 zł) oraz zakup 
kosiarki (kwota 2.400,00 zł). 

5. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury, kwota 93.941,73 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 93.941,73 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizacje imprezy pn. Dni Łobza 2024. 

6. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
3.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 3.500,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na organizację festynów w Sołectwie Suliszewice 
(kwota 2.500,00 zł) oraz Sołectwie Unimie (kwota 1.000,00 zł). 

7. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, kwota 28.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 28.000,00 zł 

- przesunięcie planu wydatków z zadania pn. Modernizacja obiektów sportowych, w związku z rezygnacją 
z realizacji na bieżące wydatki remontowe (wymiana drzwi wejściowych do hali widowiskowo - 
sportowej oraz zabiegi pielęgnacyjne boisk sportowych). 

§ 7. W uchwale Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2024 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik Nr 8 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. załącznik Nr 14 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Łobez na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. załącznik Nr 19 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3423



 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3423



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 160 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 160 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

4327Z w miejscowości  Grabowo wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą

160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 657 905,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 226,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 6

350 160,00

Modernizacja świetlicy w Unimiu 20 000,00

zwrot nakładów poniesionych na zabudowę 

części nieruchomości gruntowej zabudowanej 

połozonej w m. Bełczna

4 066,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 283 679,32

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
1 204 679,32

Modernizacja  budynku przy ulicy Ogrodowej 8 79 000,00

710 Działalność usługowa 1 645 350,00

71035 Cmentarze 1 645 350,00

Dokumentacja projektowa na budowę nowego 

cmentarza komunalnego w Łobzie
55 350,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2024 roku

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3423



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

1 590 000,00

750 Administracja publiczna 44 000,00

75095 Pozostała działalność 44 000,00

Zapewnienie wymaganego poziomu 

cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobez

44 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
496 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie 
10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Łobzie 

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 476 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

476 000,00

801 Oswiata i wychowanie 870 000,00

80195 Pozostała działalność 870 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego Nr 

1 wraz z montażem fotowoltaiki

520 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 006 637,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 029 487,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3423



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Budowa sieci wodociągowej pomiędzy ulicami 

Czcibora, Spokojna w ramach Programu Polski 

Ład 

2 542 296,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 

ramach Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, 

Rolna, Bema)

3 622 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - 

Unimie - Łobez
3 715 146,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 

ramach Programu Polski Ład (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne)

3 150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 800 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska Program Ciepłe Mieszkanie
800 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
50 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska
50 000,00

90095 Pozostała działalność 127 150,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Meszne (zakup i montaż urządzeń na 

plac zabaw) - 16.000,00 zł

Sołectwo Wysiedle (zakup kosiarki 

samojezdnej) - 14.000,00 zł

Sołectwo Zajezierze (zakup kosiarki 

samojezdnej) - 15.950,00 zł

45 950,00

Edukacyjno-społeczny zakątek w Niegrzebii 81 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 979 900,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 249 900,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

witrażach i przeszkleniach otworów okiennych 

Kościoła Parafialnego pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa 

(dotacja dla Parafii pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa)

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3423



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Remont budynku przy ul. Niepodległości 24 w 

Łobzie

(dotacja dla Wspólnoty Mieszkaniowej)

230 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00

Soccer Park na Stadionie Miejskim w Łobzie 80 000,00

19 939 792,32Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3423



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756 480 000,00

75618 480 000,00

0270 85 000,00

0480 395 000,00 0,00

851 552 876,14 552 876,14 154 839,00 277 037,14 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 17 200,00 17 200,00 8 700,00 2 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 535 676,14 535 676,14 146 139,00 274 537,14 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 552 876,14 552 876,14 154 839,00 277 037,14 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2024 roku

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

 bieżące

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§ 
Dochody

ogółem

Załącznik Nr 8  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki

ogółem

Ogółem:

Dział Rozdział

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3423



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 630 63095 2820

organizcacja imprez turystyki aktywnej i 

kwalifikowanej oraz upowszechniania 

krajoznawstwa na terenie Gminy Łobez

10 000,00

2 754 75412 2820

dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

5 000,00

3 851 85153 2820
wspieranie działalności terapeutycznej osób 

uzależnionych
6 000,00

4 851 85154 2820

działania przyczyniające się do 

zagospodarowania wolnego czasu dzieci i 

młodzieży (w tym rozwijanie zdolności, 

zainteresowań, propagowanie zdrowego trybu 

życia oraz promowanie działań wolontariackich)

15 000,00

5 851 85154 2830
reintegracja zawodowa i społeczna osób 

dotkniętych wykluczeniem społecznym
100 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2024 roku

Załącznik Nr 14  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3423



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5 6

6 851 85195 2830

współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami 

realizujacymi zadania z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia

6 000,00

7 855 85516 2830
dofinansowanie dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Łobez
54 000,00

8 900 90005 6230 dofinansowanie inwestycji proekologicznych 800 000,00

9 900 90019 6230 dofinansowanie inwestycji proekologicznych 50 000,00

10 921 92120 6570

finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

730 000,00

11 926 92605 2820
organizacja zawodów, imprez sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych
338 000,00

2 114 000,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3423



1 2 3 4 5

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 27 340,00

85395 Pozostała działalność 27 340,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 27 340,00

refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych 27 340,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 955 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 955 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 955 500,00

DOCHODY

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach  Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

w 2024 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3423



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

Waloryzacja zabytkowego pałacu w 

Unimiu 240 100,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy witrażach i przeszkleniach 

otworów okiennych Kościoła 

Parafialnego pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa 490 000,00

Remont budynku przy ul. 

Niepodległości 24 w Łobzie 225 400,00

982 840,00

1 2 3 4 5

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 27 340,00

85395 Pozostała działalność 27 340,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00

refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00

refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych 340,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
979 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 979 900,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
249 900,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w 

Unimiu
249 900,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

730 000,00

Ogółem:

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3423



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

Prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy witrażach i przeszkleniach 

otworów okiennych Kościoła 

Parafialnego pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa 

500 000,00

Remont budynku przy ul. 

Niepodległości 24 w Łobzie
230 000,00

1 007 240,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3423



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 1 539 400,00

71035 Cmentarze 1 539 400,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 539 400,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

1 539 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
460 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 600,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

460 600,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

460 600,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

80195 Pozostała działalność 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Program Inwestycji Strategicznych

w 2024 roku

DOCHODY

Załącznik Nr 18  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3423



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 138 744,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 138 744,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

11 138 744,00

Budowa sieci wodociągowej pomiedzy 

ulicami Czcibora, Spokojna w ramach 

Programu Polski Ład 

2 514 553,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu Polski 

Ład (Ogrodowa, Rolna, Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
3 399 191,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne)

2 850 000,00

13 638 744,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 1 590 000,00

71035 Cmentarze 1 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

50 600,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 539 400,00

Ogółem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3423



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

1 539 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
476 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 476 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 400,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

15 400,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

460 600,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

460 600,00

801 Oświata i wychowanie 870 000,00

80195 Pozostała działalność 870 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

350 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

20 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

500 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3423



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 029 487,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 029 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 743,00

Budowa sieci wodociągowej pomiedzy 

ulicami Czcibora, Spokojna w ramach 

Programu Polski Ład 

27 743,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu Polski 

Ład (Ogrodowa, Rolna, Bema)

1 247 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
315 955,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne)

300 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 138 744,00

Budowa sieci wodociągowej pomiedzy 

ulicami Czcibora, Spokojna w ramach 

Programu Polski Ład 

2 514 553,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu Polski 

Ład (Ogrodowa, Rolna, Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
3 399 191,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne)

2 850 000,00

15 965 487,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3423


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 6

	ust. 7 w § 3
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 7

	ust. 8 w § 3
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 8

	ust. 9 w § 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 9

	ust. 10 w § 3
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 10

	ust. 11 w § 3
	tir. 1 (16) w § 3 ust. 11

	ust. 12 w § 3
	tir. 1 (17) w § 3 ust. 12


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 1 pkt 1



	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (19) w § 5 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	tir. 1 (20) w § 5 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	tir. 1 (21) w § 5 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 3
	tir. 1 (22) w § 5 ust. 3 pkt 2
	lit. a w § 5 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 4
	tir. 1 (23) w § 5 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 5
	tir. 1 (24) w § 5 ust. 5 pkt 1



	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	tir. 1 (25) w § 6 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	tir. 1 (26) w § 6 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	tir. 1 (27) w § 6 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 4
	tir. 1 (28) w § 6 ust. 4 pkt 1
	lit. a w § 6 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 6 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	tir. 1 (29) w § 6 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 6
	tir. 1 (30) w § 6 ust. 6 pkt 1


	ust. 7 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 7
	tir. 1 (31) w § 6 ust. 7 pkt 1



	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-05T09:34:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




